
Eil. Nr. Juridinio asmens pavadinimas Juridinio asmens 
kodas

Juridiniam asmeniui 
per metus perleistos 

vertės piniginė 
išraiška (EUR)

Trečiosios šalies 
pavadinimas, juridinio 

asmens kodas 
(nurodoma, kai pildomas 

2 punktas)

Juridiniam asmeniui perleistos vertės tikslas

1 Kauno gastroenterologijos ir 
endoskopijos klubas 300002876 1500.00

1. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų 
apmokėjimas (išskyrus šios lentelės 2 punkte 

nurodytų išlaidų apmokėjimą)

2 Klaipėdos universitetinė 
ligoninė, VĮ 190468035 4752.00 3. Atlygis už paslaugas, suteiktas siekiant 

perduoti savo žinias ir patirtį medicinos srityje

3 Klinikinės medicinos ir 
farmacijos draugija, VšĮ 304949125 2000.00

1. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų 
apmokėjimas (išskyrus šios lentelės 2 punkte 

nurodytų išlaidų apmokėjimą)

4 Lietuvos akušerių ginekologų 
draugija 190724125 4000.00

1. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų 
apmokėjimas (išskyrus šios lentelės 2 punkte 

nurodytų išlaidų apmokėjimą)

5 Lietuvos Infektologų draugija 191935552 3800.00
1. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų 

apmokėjimas (išskyrus šios lentelės 2 punkte 
nurodytų išlaidų apmokėjimą)

6 Lietuvos intervencinių radiologų 
asociacija 305221660 1000.00

1. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų 
apmokėjimas (išskyrus šios lentelės 2 punkte 

nurodytų išlaidų apmokėjimą)

7
Lietuvos onkologų 

chemoterapeutų draugija 
(LSMO)

195727627 10000.00
1. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų 

apmokėjimas (išskyrus šios lentelės 2 punkte 
nurodytų išlaidų apmokėjimą)

13000.00
1. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų 

apmokėjimas (išskyrus šios lentelės 2 punkte 
nurodytų išlaidų apmokėjimą)

2300.00 UAB "Baltijos idėjų 
grupė" ir partneriai

2. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų 
apmokėjimas, kai jos apmokamos trečiajai 

šaliai, su kuria juridinis asmuo sudarė sutartį 
dėl renginio valdymo (toliau – trečioji šalis)

9 Lietuvos Patologijos Laborantų 
Asociacija (LPLA) 295753740 1000.00

1. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų 
apmokėjimas (išskyrus šios lentelės 2 punkte 

nurodytų išlaidų apmokėjimą)

10 Lietuvos pediatrų draugiją 190788996 1500.00
1. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų 

apmokėjimas (išskyrus šios lentelės 2 punkte 
nurodytų išlaidų apmokėjimą)

11 Lietuvos pulmonologų draugija 191938858 7000.00
1. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų 

apmokėjimas (išskyrus šios lentelės 2 punkte 
nurodytų išlaidų apmokėjimą)

12 Lietuvos pulmonologų ir 
alergologų draugija 195759774 9000.00

1. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų 
apmokėjimas (išskyrus šios lentelės 2 punkte 

nurodytų išlaidų apmokėjimą)

13 Lietuvos vaikų pulmonologų 
draugija 191931721 2000.00

1. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų 
apmokėjimas (išskyrus šios lentelės 2 punkte 

nurodytų išlaidų apmokėjimą)

14 LSMU ligoninė, Kauno klinikos 135163499 13596.00 3. Atlygis už paslaugas, suteiktas siekiant 
perduoti savo žinias ir patirtį medicinos srityje

15 Vilniaus universiteto ligoninės 
Santaros klinikos, VŠĮ 124364561 23628.00 3. Atlygis už paslaugas, suteiktas siekiant 

perduoti savo žinias ir patirtį medicinos srityje

Iš viso (EUR): 3800.00

Iš viso (EUR): 4752.00

Iš viso (EUR): 2000.00

Iš viso (EUR): 4000.00

Iš viso (EUR): 1500.00

Informacijos apie perleistų verčių gavėjams perleistas vertes, juridinių asmenų duomenų bei sveikatos priežiūros ir (ar) farmacijos 

ATASKAITA APIE PERLEISTAS VERTES JURIDINIAMS ASMENIMS
Asmens sveikatos priežiūros įstaigoms ir kitiems juridiniams asmenims, atstovaujantiems sveikatos priežiūros ar farmacijos specialistų ar asmens sveikatos 

Iš viso (EUR): 1000.00

Iš viso (EUR): 15300.00

Iš viso (EUR): 1000.00

Iš viso (EUR): 10000.00

8 Lietuvos onkologų draugija 191933010

Iš viso (EUR): 1500.00

Iš viso (EUR): 7000.00

Iš viso (EUR): 9000.00

Iš viso (EUR): 23628.00

Iš viso (EUR): 2000.00

Iš viso (EUR): 13596.00

 1 puslapis iš 1


	HCO_VVKT

